

Wyszczególnienie	w zł		w EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2016	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 282 198	1 213 559	301 226	277 779
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25 037	44 279	5 882	10 135
Zysk (strata) brutto	19 411	40 468	4 560	9 263
Zysk netto z działalności kontynuowanej	14 903	31 623	3 501	7 238
Zysk (strata) netto	14 903	-911	3 501	-209
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-152 232	-47 298	-35 764	-10 826
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 490	-38 633	-2 934	-8 843
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	46 547	-7 284	10 935	-1 667
Przepływy pieniężne netto, razem	-118 175	-93 215	-27 763	-21 337
Aktywa razem	997 279	947 297	231 436	214 127
Zobowiązania długoterminowe	80 693	81 203	18 726	18 355
Zobowiązania krótkoterminowe	639 458	605 289	148 397	136 819
Kapitał własny	277 128	260 805	64 312	58 952
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	297	290
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,16	2,47	0,27	0,57
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	21,63	20,36	5,02	4,60

Kurs PLN/EURO na dzień bilansowy	4,3091	4,424		
Kurs PLN/EURO średni za okres sprawozdawczy	4,2566	4,3688		